

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Nº 00258/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Unidade imagem</u>	Unidade	10	R\$ 350,6500	R\$ 320,0000	R\$ 3,200,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: 50F0Z00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cilindro para impressora LEXMARK: Unidade imagem, referência:50f0z00, tipo uso: impressora LEXMARK MX611de, tipo: original" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
34	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	40	R\$ 612,5900	R\$ 370,0000	R\$ 14.800,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: W1030X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner 152/152 W1030XC, tipo uso: impressora HP Laser Jet Pro 4003 dw, tipo: original CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
35	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	40	R\$ 284,7000	R\$ 130,0000	R\$ 5.200,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CE505X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cartucho toner impressora HP tipo cartucho: original, cor: preta, referência impressora 1: laserjet P2055dn, referência cartucho 2: CE505X" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
36	<u>Cartucho toner impressora lexmark</u>	Unidade	40	R\$ 285,2000	R\$ 240,0000	R\$ 9.600,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: 60FBH00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cartucho toner impressora Lexmark tipo cartucho: original, cor tinta: preta, referência cartucho 3: 60fbh00" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
37	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	40	R\$ 297,8500	R\$ 70,0000	R\$ 2.800,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF280X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora HP tipo cartucho: original, cor: preta, referência cartucho 2: CF280x CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
38	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	25	R\$ 282,4000	R\$ 45,0000	R\$ 1.125,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF218A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora HP tipo cartucho: original, cor: preta, referência cartucho 2: CF218A CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
39	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	20	R\$ 284,0500	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF212A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora HP tipo cartucho: original, cor: amarela, referência cartucho 2: CF212A CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
40	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	20	R\$ 304,8700	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF213A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora HP tipo cartucho: cor, magenta, referência cartucho 2: CF213A CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
41	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	20	R\$ 335,2100	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF211A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora HP tipo cartucho: cor: ciano, referência cartucho 2: CF211A CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
42	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	20	R\$ 297,3900	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF210A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora HP tipo cartucho: preta, referência cartucho 2: CF210A CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
45	<u>Cartucho toner impressora samsung</u>	Unidade	15	R\$ 448,7500	R\$ 90,0000	R\$ 1.350,0000
<p>Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: MLTD205S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tonner Samsung MLT-D205S (preferencialmente ) ou MLT- D205L, tipo uso: impressora Samsung SCX-5637FR, tipo: original" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES</p>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 41.975,0000</b>

13.218.025/0001-08 - OLIVEIRA & ALMEIDA INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Testador</u>	Unidade	10	R\$ 148,4800	R\$ 80,1200	R\$ 801,2000
<p>Marca: DEX Fabricante: DEX Modelo / Versão: MULTIFUNCIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Testador, conectores: RJ 11/ RJ45 / BNC, bateria:9 V,padrão:568 a / 568 a aplicação: rede de informática e informação, características adicionais: verificação ethernet, teste continuidade, comprime</p>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 801,2000</b>

14.947.593/0001-02 - C B L COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMAT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cabo rede computador</u>	Caixa 305,00 M	10	R\$ 1.249,0100	R\$ 590,0000	R\$ 5.900,0000
<p>Marca: Deko Fabricante: Deko Modelo / Versão: Azul Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Rede Computador Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material Condutor: Cobre , Bitola Condutor: 23 AWG, Tipo Condutor: Par Trançado , Tipo Cabo: Utp De 4 Pares , Cor: Azul , Categoria: 6 , Aplicação: Rede De Informática</p>						
12	<u>Estilete</u>	Unidade	70	R\$ 4,0900	R\$ 2,8000	R\$ 196,0000
<p>Marca: Vonder Fabricante: Vonder Modelo / Versão: 18mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete Tipo: Lâmina Retrátil , Espessura: 18 MM, Material Corpo: Plástico , Comprimento: 180 M</p>						
13	<u>Ferramenta de inserção</u>	Unidade	10	R\$ 91,7600	R\$ 34,0000	R\$ 340,0000
<p>Marca: Exbom Fabricante: Exbom Modelo / Versão: 314B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferramenta De Inserção Tipo Uso: Puchdown, Inserção, Fixação Conector/Prug Rj-45 , Aplicação: Cabo Rede Utp/Stp "5e", Keystone, Patch Panel</p>						
19	<u>Memória ram</u>	Unidade	60	R\$ 168,0800	R\$ 53,0000	R\$ 3.180,0000

<b>Marca:</b> kingston						
<b>Fabricante:</b> kingston						
<b>Modelo / Versão:</b> kvr1333d3s94g						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Memória Ram Aplicação: Microcomputadores , Capacidade Memória: 4 GB, Padrão: Ddr3, Frequência 1333 Mhz 240-Pin						
29	<u>Placa identificação</u>	Unidade	100	R\$ 27,5700	R\$ 14,5000	R\$ 1.450,0000
<b>Marca:</b> Acrilzano						
<b>Fabricante:</b> Acrilzano						
<b>Modelo / Versão:</b> A4						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa Identificação Material: Acrílico Cristal , Comprimento: 297 MM, Altura: 210 MM, Aplicação: Identificação Nas Portas , Espessura: 3 MM, Cor: Incolor , Transmittância: Transparente , Características Adicionais 1: Auto Adesivo Para Folha A4						
43	<u>Cartucho toner impressora lexmark</u>	Unidade	20	R\$ 581,3300	R\$ 574,0000	R\$ 11.480,0000
<b>Marca:</b> Lexmark						
<b>Fabricante:</b> Lexmark						
<b>Modelo / Versão:</b> 55b4000						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cartucho Toner Impressora Lexmark Tipo Cartucho: Original , Cor Tinta: Preta , Referência Cartucho 3: 55b4h00						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 22.546,0000</b>

**36.999.628/0001-90 - MARCOS VINICIUS M DE SOUZA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Caixa correspondência</u>	Unidade	100	R\$ 58,2700	R\$ 52,9500	R\$ 5.295,0000
<b>Marca:</b> RADEX						
<b>Fabricante:</b> RADEX						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa correspondência, material: acrílico, cor: incolor, tipo: tripla, comprimento:320 mm, largura: 240 mm,altura:40 mm, características adicionais: articulação metálica.						
5	<u>Chaveiro</u>	Unidade	100	R\$ 1,1800	R\$ 1,1600	R\$ 116,0000
<b>Marca:</b> DELLO						
<b>Fabricante:</b> DELLO						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chaveiro, material: plástico, formato: retangular, tamanho: 5,8x2, 60x0,5 cm, cor: sortida, aplicação: identificação chaves, características adicionais: tipo caixa, etiqueta interna de papel.						
7	<u>Cola</u>	Frasco 90,00 G	60	R\$ 7,1000	R\$ 6,5800	R\$ 394,8000
<b>Marca:</b> JOCAR						
<b>Fabricante:</b> LEONORA						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cola, composição: polivinil acetato - PVA, cor: branca, aplicação: escolar, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo: líquido.						
8	<u>Cola</u>	Frasco 90,00 G	40	R\$ 7,1000	R\$ 6,8800	R\$ 275,2000
<b>Marca:</b> JOCAR						
<b>Fabricante:</b> LEONORA						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cola, composição: polivinil acetato - PVA, cor: incolor, aplicação: isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo: líquido.						
9	<u>Conector</u>	Unidade	150	R\$ 10,7800	R\$ 6,2300	R\$ 934,5000
<b>Marca:</b> FURUKAWA						
<b>Fabricante:</b> FURUKAWA						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector cabo par trançado, tipo: fêmea, modelo: RJ45, categoria: 6, aplicação: instalação ponto de rede.						
11	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	60	R\$ 8,2400	R\$ 5,2500	R\$ 315,0000
<b>Marca:</b> COPOBRAS						
<b>Fabricante:</b> COPOBRAS						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Copo descartável 180 ML pct com 100 unid.						
14	<u>Filme Plástico</u>	Unidade	50	R\$ 70,4700	R\$ 46,2500	R\$ 2.312,5000
<b>Marca:</b> LUSAFILM						
<b>Fabricante:</b> LUSAFILM						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bobina Filme PVC 280MM X 300M.						
16	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 30,00 M	100	R\$ 8,1200	R\$ 3,9800	R\$ 398,0000
<b>Marca:</b> CELTA						
<b>Fabricante:</b> CELTA						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita adesiva, material: papel, tipo: dupla face, largura:12mm, comprimento: 30 m, COR: BRANCA, aplicação: multiuso.						
17	<u>Livro de ponto</u>	Unidade	18	R\$ 23,8100	R\$ 22,9000	R\$ 412,2000
<b>Marca:</b> CREDEAL						
<b>Fabricante:</b> CREDEAL						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Livro de ponto quantidade folhas: 100, tipo capa: dura, cor capa: preta, comprimento: 310 mm, largura: 220 mm, uso: administrativo, material: papel aparaminhado 56g/m2, características adicionais: numerado e costurado.						
18	<u>Livro Protocolo</u>	Unidade	14	R\$ 17,6500	R\$ 15,4300	R\$ 216,0200
<b>Marca:</b> CREDEAL						
<b>Fabricante:</b> CREDEAL						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Livro de protocolo quantidade folhas: 104 UN, comprimento: 216 mm, largura: 154 mm, tipo capa: dura,material capa: papelão 820 g/m2 Revestido papel couchê, gramatura folhas: 63 g/m2, material folhas: papel ofsete;						
21	<u>Papel Para Impressão Formatado</u>	Embalagem 500,00 FL	150	R\$ 35,8500	R\$ 28,9000	R\$ 4.335,0000
<b>Marca:</b> CHAMEX						
<b>Fabricante:</b> CHAMEX						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel formato A4, pacote com 500 folhas, dimensões 210x 297 mm, gramatura 75g/m², 100% branco.						
22	<u>Papel para impressão formatado</u>	Folha	400	R\$ 4,0800	R\$ 4,0500	R\$ 1.620,0000
<b>Marca:</b> CREDEAL						
<b>Fabricante:</b> CREDEAL						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel para impressão formatação tipo: couchê, tamanho(C x L): 960 x 660 mm, gramatura: 250 g/m2, cor: branco.						
23	<u>Percevejo</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 3,9400	R\$ 3,4900	R\$ 349,0000
<b>Marca:</b> JOCAR						
<b>Fabricante:</b> LEONORA						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Percevejo material: metal, tratamento superficial: latonado, tamanho: 12 m.						
31	<u>Réguas escritório</u>	Unidade	30	R\$ 1,9800	R\$ 1,0800	R\$ 32,4000
<b>Marca:</b> DELLO						
<b>Fabricante:</b> DELLO						
<b>Modelo / Versão:</b> NÃO SE APLICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Régua polegata 30 cm, muito flexível, em PVC transparente, bordas sem chanfros, com 0,75 mm de espessura. Padrão de qualidade igual ou superior a trident.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 17.005,6200</b>

**38.581.656/0001-18 - E P NAKAZAKI LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Pincel quadro branco , magnético</u>	Unidade	500	R\$ 6,1000	R\$ 2,4900	R\$ 1.245,0000
<b>Marca:</b> JOCAR						
<b>Fabricante:</b> JOCAR						
<b>Modelo / Versão:</b> JOCAR						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pincel quadro branco / magnético, material plástico reciclado, material ponta feltro, tipo carga descartável,COR AZUL.						
28	<u>Pincel quadro branco , magnético</u>	Unidade	500	R\$ 6,2700	R\$ 2,4900	R\$ 1.245,0000
<b>Marca:</b> JOCAR						
<b>Fabricante:</b> JOCAR						
<b>Modelo / Versão:</b> JOCAR						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pincel quadro branco / magnético, material plástico,material ponta feltro, tipo carga descartável, COR PRETO.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.490,0000</b>

**42.103.796/0001-58 - ELETRICA VECCHIA ROMA LTDA M E**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Memória ram</u>	Unidade	60	R\$ 264,3300	R\$ 104,9900	R\$ 6.299,4000
<b>Marca:</b> WALRAM						
<b>Fabricante:</b> WALRAM						
<b>Modelo / Versão:</b> MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ DESKTOP WALRAM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ DESKTOP WALRAM						

44 Unidade disco Unidade 20 R\$ 367,6600 R\$ 90,0000 R\$ 1.800,0000  
**Marca:** CEAMERE  
**Fabricante:** CEAMERE  
**Modelo / Versão:** SSD 240GB SATAIII 2,5" CEAMERE  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SSD 240GB SATAIII 2,5" CEAMERE

**Total do Fornecedor: R\$ 8.099,4000**

**42.810.782/0001-74 - MAX QUALITY COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Alicate para dimpar</u>	Unidade	5	R\$ 113,1900	R\$ 42,7900	R\$ 213,9500

**Marca:** TOOL  
**Fabricante:** TOOL  
**Modelo / Versão:** TOOL  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate para crimpar, material: metal, po cabo: isolado, aplicação: conectores RJ11, RJ12 E RJ45, características adicionais: lâmina de corte de fio e decapagem.

2	<u>Cabo extensor</u>	Unidade	30	R\$ 91,3800	R\$ 45,9900	R\$ 1.379,7000
---	----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** QUALITY  
**Fabricante:** QUALITY  
**Modelo / Versão:** QUALITY  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo HDMI cabo extensor, po blindado pontas douradas, po saída HDMI 19 pinos, comprimento 10 m, aplicação monitor de vídeo, características adicionais resolução FULL HD 1080P, 1080I, 720P, 480P e 480I, cor da cobertura preto.

10	<u>Conector</u>	Unidade	500	R\$ 3,0600	R\$ 0,5300	R\$ 265,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** LINK+  
**Fabricante:** LINK+  
**Modelo / Versão:** LINK+  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conector material: plástico rígido, po: Rj 45 macho, aplicação: cabeamento estruturado de rede de informáca

15	<u>Filtro linha</u>	Unidade	40	R\$ 64,2800	R\$ 47,9900	R\$ 1.919,6000
----	---------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** MEGATRON  
**Fabricante:** MEGATRON  
**Modelo / Versão:** MEGATRON  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO LINHA filtro linha, tensão alimentação 110/220 V, quanda saída 6 tomadas padrão 2P+T (nema 5/15), características adicionais proteção contra EMI/RFI, dispositivo fusível de P R, comprimento cabo 1,5 m

26	<u>Pilha recarregavel</u>	Unidade	60	R\$ 14,8400	R\$ 10,8000	R\$ 648,0000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** GLACIER/SDMNY  
**Fabricante:** GLACIER/SDMNY  
**Modelo / Versão:** GLACIER/SDMNY  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha recarregável, tamanho pilha: pequena, modelo: AA, tensão: 1,2 V, capacidade corrente: 2000 MA

**Total do Fornecedor: R\$ 4.426,2500**

**52.717.977/0001-28 - ALICE MAKEUP COMERCIO DE PRODUTOS DE BELEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	40	R\$ 11,1400	R\$ 4,8000	R\$ 192,0000

**Marca:** FLEXGOLD  
**Fabricante:** FLEXGOLD  
**Modelo / Versão:** AAA/FX-AAAK4  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.

25	<u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	50	R\$ 10,8900	R\$ 5,5200	R\$ 276,0000
----	--------------	-------------------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** FLEXGOLD  
**Fabricante:** FLEXGOLD  
**Modelo / Versão:** AA/FX-AAK4  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA ALCALINA 1,5V TAMANHO AA EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.

**Total do Fornecedor: R\$ 468,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 97.811,4700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)